exinde aberet memorato vestro monasterio de ipsa silha et monte seu terra insimul in uno coniunctum cum omnibus sivi pertinentibus una quatra: deinde et ego per anc chartula et pro eodem iudicium repromitto et atfirmo vobis quia nullatenus presummo ego aut heredibus meis nec abeamus licentiam aliquando tempore vos aut posteris vestris vel memorato vestro monasterio ex ipsa quatra vestra cum omnibus sivi pertinentibus exinde querere aut contrare per nullum modum nec per summissas personas in perpetuis temporibus: et si quobis tempore exieris quavis personas qui vos aut posteris vestris exinde quesierit per quobis modum per me aut per meis heredibus tunc ego et heredibus meis vobis vestrisque posteris illos exinde desuper tollere debeamus: etiam et omni tempore ego et heredibus meis vobis vestrisque posteris exinde desuper tollere debeamus homnes germanis et germanas meis viris et consobrinis et illorum heredibus nullam exinde mittentes occansionem: quia ita nobis placuit: Si autem aliter fecerimus de his omnibus memoratis per quobis modum aut summissas personas tunc compono ego et heredibus meis vobis vestrisque posteris et in memorato vestro monasterio auri solidos viginti bythianteos et hec chartula promissionis ut super legitur sit firma scripta per manus sergii primarii per memorata quarta decima indictione ✠ hoc signum ✠ manus memorato sergio qui nominatur bareanum quod ego pro eum subscripsi ✠

✠ ego iohannes filius domini gregorii testi subscripsi ✠

✠ ΕΓΟ ΠΙΕΤΡΟΥΣ ΦΙΛΙΟΥΣ ΔΝ ΣΤΕΦΑΝΙ ΤΕΚΤΙ ΟΥΒ ✠

✠ Ego petrus Curialis testis subscripsi ✠

✠ Ego sergius primarius Complevi et absolvi per memorata quarta decima

Pertanto anche io mediante questo atto e per tale giudizio prometto e dichiaro a voi che in nessun modo io o i miei eredi presumiamo né abbiamo dunque licenza in alcun tempo di chiedere o contrastare voi o i vostri posteris o il predetto vostro monastero per la stessa quarta parte vostra con tutte le cose che ad essa sono pertinenti, in nessun modo né tramite persone subordinate in perpetuo. E se in qualsiasi tempo comparisse qualsiasi persona che chiedesse pertanto a voi o ai vostri posteris in qualsiasi modo per me o per i miei eredi, allora io e i miei eredi dobbiamo allontanarli da lì per voi e i vostri posteris. Inoltre in ogni tempo io e i miei eredi dobbiamo pertanto allontanare di lì per voi e i vostri posteris ogni fratello e sorella miei, uomini e cugini e i loro eredi, senza mancare dunque alcuna occasione. Poiché così fu a noi gradito. Se poi diversamente facessimo di tutte queste cose menzionate in qualsiasi modo o tramite persone subordinate, allora io ed i miei eredi paghiamo come ammenda a voi ed ai vostri posteris e al predetto vostro monastero venti solidi aurei di Bisanzio e questo atto di promessa, come sopra si legge, sia fermo, scritto per mano del primario Sergio per l'anzidetta quattordicesima indizione. ✠ Questo è il segno ✠ della mano del predetto Sergio detto **bareanum** che io per lui sottoscrissi. ✠